[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От_12.01.2016__№_2___

Об утверждении муниципального задания
на   оказание    муниципальных    услуг
(выполнение работ)   муниципальными

учреждениями культуры и дополнительного

образования на 2016 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и от 08.05.2010  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации района от 21.09.2015 № 778 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (c последующими изменениями и дополнениями):
1.Утвердить муниципальное задание на оказание муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ):

-муниципальному бюджетному учреждению культуры «Белозерская межпоселенческая библиотека» (приложение 1);
-муниципальному бюджетному учреждению культуры «Белозерский районный центр культуры и досуга» (приложение 2);
-муниципальному учреждению культуры «Центр ремесел и туризма» (приложение 3);
-муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Белозерская школа искусств» (приложение 4);
-муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования детей «Белозерская детско-юношеская спортивная школа №3» (приложение 5).
2.Руководителям учреждений, указанных в п.1, разместить муниципальное задание в срок не позднее пяти дней с даты его утверждения в установленном порядке на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Д.А.Соловьева.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава района:                                                                        Е.В.Шашкин